
Регистар на добиени донации
од 01.07.2021 до 31.12.2021 година

ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА –
ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА -

ПОДЕМ

Согласно Законот за финансирање на политичките партии, во горенаведениот период
Партија на обединети демократи на Македонија – ПОДЕМ, НЕМА добиено донации.

Скопје, 01/01/2022 ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ  ДЕМОКРАТИ
НА  МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ


